PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 14.08.2014                                                                                                   № 407
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 3 октября 2013 года № 544 «Об утверждении перечня

мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в муниципальном образовании

Щербиновский район в 2014 году»

В целях уточнения расходования средств в рамках перечня мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости  детей и подростков в муниципальном образовании Щербиновский район в 2014 году п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 3 октября 2013 года № 544 «Об утверждении перечня мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в муниципальном образовании Щербиновский район в 2014 году» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению:

в строке 2 позиции «управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район, учреждения подведомственные управлению образования» цифры «55 000» заменить цифрами «24 692,80»;
в строке 4 позиции «управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район, учреждения подведомственные управлению образования» цифры «200 000» заменить цифрами «159 490,00»;
в строке 6 позиции «управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район, учреждения подведомственные управлению образования» цифры «460 000» заменить цифрами «353 666,04»;
в строке 7 позиции «управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район, учреждения подведомственные управлению образования» цифры «25 000» заменить цифрами «26 418,00»;
в строке 8 позиции «управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район, учреждения подведомственные управлению образования» цифры «542 260» заменить цифрами «611 251,65».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А. Беликова.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район

   С.Г. Робилко